PORTARIA Nº 014/2024                                   DE 06 DE JULHO DE 2024.

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE.

O Sr. Luiz Renato Mileski Gonczoroski, Presidente do Consórcio

Intermunicipal Centro-Sul, no uso das atribuições legais com base no Art 7º,
XVIII, da Constituição Federal;

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder licença maternidade, a servidora Sandra de Almeida

Almeida, cargo Assessora de Contratos, 120 (cento e vinte) dias a contar de
06/07/2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 06 (seis) de julho de 2024.

Camaquã, 06 de julho de 2024.

Luiz Renato Mileski Gonczoroski
Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul